
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін в Додаток 4 до рішення виконавчого комітету  

Білоцерківської міської ради від 08 вересня 2020 року № 537 «Про  

мережу закладів освіти м. Біла Церква на 2020/2021 навчальний рік» 

 

Розглянувши подання Управління освіти і науки Білоцерківської міської ради від             

13 січня 2021 року № 13, з метою захисту соціального права дітей на освіту, відповідно до 

частини 2 статті 66 Закону України «Про освіту», частини 1 статті 8 Закону України «Про 

повну загальну середню освіту», частини 2 статті 19 Закону України «Про дошкільну 

освіту», частини 6 статті 10 «Про позашкільну освіту», підпункту 2 пункту «б» статті 32 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення права дітей 

Білоцерківської міської територіальної громади на позашкільну освіту, виконавчий комітет 

міської ради вирішив:  

1. Унести зміни в Додаток 4 до рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської 

ради від 08 вересня 2020 року № 537 «Про мережу закладів освіти м. Біла Церква на 

2020/2021 навчальний рік», виклавши його в новій редакції, що додається. 
 

2. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради проводити фінансування 

Управління освіти і науки Білоцерківської міської ради відповідно до затвердженої мережі в 

межах плану асигнувань на відповідний бюджетний рік. 
 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського голови 

Возненко К.С. 

 

 

Міський голова                                                        Геннадій ДИКИЙ 

 

 

 

 
 


